
Protokół nr 21/12 
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta 

w dniu 25 stycznia 2012  roku 
 
Na ogólną liczbę 17 członków w posiedzeniu uczestniczyło 16 zgodnie z listą 

obecności 
 

W posiedzeniu nie uczestniczyli: 
 
1. Jan Bajno 
2. Alicja Gołaszewska 
3. Bogumiła Olbryś 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności  

 
Porządek posiedzenia: 

 
1. Przyjęcie protokołu z 20 posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych 
najemców z bonifikatą /druk nr  242, 242A/ 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2011 r. 
4. Sprawy różne. 
 
Przebieg posiedzenia: 

 
Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Pani  

Alicja Konopka  - Przewodnicząca Komisji.  
Poprosiła następnie o uwagi do proponowanego porządku.  
Komisja nie zgłosiła uwag do proponowanego porządku i jednogłośnie 11 

głosami za przyjęła porządek, jak wyżej. 
 

Ad. 1 
   

Przewodnicząca poprosiła o uwag do protokołu z 20   posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do Protokołu Nr 20/11  i przyjęli go  11 

głosami za, jednogłośnie. 
 
Ad. 2 
 

Prezydent Beniamin Dobosz   wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że jest 
to kolejny wniosek obejmujący  tym razem 2 lokale. Prosi więc o zaopiniowanie 
materiałów. 

Komisja nie zgłosiła  uwag do przedłożonego materiału i w wyniku głosowania 
14 głosami za, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 3 
 Następnie Przewodnicząca poprosił o uwagi do  projektu sprawozdania z 
działalności Komisji w  2011 r.  
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Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu sprawozdania  
Komisja  i treść sprawozdania przyjęła jednogłośnie 14 głosami za. 
 
Ad. 4 
 

W sprawach różnych Przewodnicząca odnosząc się do uchwały RIO poprosiła 
o wyjaśnienie, czy w związku z powyższym nie ma potrzeby zmiany uchwały w 
sprawie WPF. 

Teresa Morawska – Kierownik Oddziału Budżetu wyjaśniła, że nie ma takiej 
potrzeby. Z podobnym problemem borykają się również inne samorządy, ponadto  
wskazane obawy dotyczą dopiero roku 2014. Ponadto w ciągu roku będą 
dokonywane zmiany tej uchwały i w trakcie będą dążyli do osiągnięcia właściwych 
wskaźników. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
  Protokołowała:                                                                       Przewodnicząca Komisji 

 
  D. Śleszyńska                                                                                 Alicja Konopka  
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Opinia 
Komisji Finansów i Skarbu Miasta 

z dnia  25 stycznia 2012 r. 
 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych objętych czynszem 
regulowanym na rzecz głównych najemców z bonifikatą //druk nr 242, 242A / 

 
 
 
Komisja Finansów i Skarbu Miasta wniosek Prezydenta w sprawie  wyrażenia 

zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz 
głównych najemców z bonifikatą /druk nr 242, 242A/ analizowała na posiedzeniu w 
dniu  25 stycznia 2012  rok i po wysłuchaniu wyjaśnień  Prezydenta Beniamina 
Dobosza zaopiniowała go  pozytywnie  14 głosami za, jednogłośnie.     

 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                       Komisji Finansów i Skarbu Miasta  
 
                                    Alicja Konopka 
 


